

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt Karafiátova č.294/6 Olomouc

Objekt:

3 - Elektroinstalace

Soupis:

3.1 - SP - Silnoproudé instalace

KSO:

Místo: Karafiátova č.294/6

Zadavatel:

Statutární město Olomouc,Horní nám.583

Uchazeč:

Prumhor spol. s r.o.

Projektant:

ing.Simona Zelenková

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 27.03.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

47153903

DIČ:

CZ47153903

IČ:

451 90 631

DIČ:

Cena bez DPH

85 320,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	85 320,00	21,00%	17 917,20
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

103 237,20

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Objekt Karafiátova č.294/6 Olomouc

Objekt: 3 - Elektroinstalace

Soupis: **3.1 - SP - Silnoproudé instalace**

Místo: Karafiátova č.294/6

Datum: 27.03.2023

Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní nám.583

Projektant: ing.Simona Zelenková

Uchazeč: Prumhor spol. s r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	85 320,00
D1 - Pojistkové skříně a příslušenství	72 000,00
D2 - Instalační materiál	4 000,00
D3 - Ostatní	9 320,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt Karafiátova č.294/6 Olomouc

Objekt:

3 - Elektroinstalace

Soupis:

3.1 - SP - Silnoproudé instalace

Místo:

Karafiátova č.294/6

Datum:

27.03.2023

Zadavatel:

Statutární město Olomouc, Horní nám.583

Projektant:

ing.Simona Zelenková

Uchazeč:

Prumhor spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

85 320,00

D D1 Pojistkové skříně a příslušenství

72 000,00

1	K	Pol46	Výměna a vysunutí pojistkové skříně, včetně dodávky skříně a přidruženého materiálu	kpl	2,000	36 000,00	72 000,00	
---	---	-------	---	-----	-------	-----------	-----------	--

D D2 Instalační materiál

4 000,00

2	K	Pol47	TT-D-LN 4E + RZ0; Zvonkové tablo bez komunikace: 4 tlačítka. Antivandal provedení do zdi v lesklé nerezí.	ks	1,000	4 000,00	4 000,00	
---	---	-------	---	----	-------	----------	----------	--

D D3 Ostatní

9 320,00

3	K	Pol16	Koordinace a spolupráce s jinými profesemi	hod	2,000	560,00	1 120,00	
4	K	Pol48	Provedení vých. elektrorevize, vyprac. reviz. zprávy	hod	8,000	800,00	6 400,00	
5	K	Pol17	HZS	hod	3,000	600,00	1 800,00	